CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA, TÉCNICA E TECNOLÓGICA DA CARREIRA DO

MAGISTÉRIO DE 1° E 2° GRAUS

EDITAL N° 28, DE 30 DE JUNHO DE 2010

RESULTADO FINAL

O Vice-Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de

Campina Grande, Campus de Cajazeiras - PB, considerando a decisão do Conselho Administrativo

- CONSAD, torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO FINAL do

Concurso de Provas e Títulos, para Professor de Educação Básica, Técnica e Tecnológica, da

Carreira do Magistério de 1° e 2° Graus, para as áreas de conhecimentos: LÍNGUA

PORTUGUESA E SUAS RESPECTIVAS LITERATURAS e GEOGRAFIA GERAL E DO

BRASIL, conforme as disposições contidas no Edital n° 02, de 16 de março de 2010, publicado no

DOU de 17 de março de 2010, seção 3, p.112-114.

Área: Língua Portuguesa e Suas Respectivas Literaturas. Classe: D. Padrão I. Nível: I

Regime de Trabalho: T–40 / DE

Candidato (a) Média Resultado

DANIELLY LOPES DE LIMA 91,0 Aprovada e Classificada

ISAIAS DE OLIVEIRA EHRICH 85,0 Aprovado

KALINA NARO GUIMARÃES 79,8 Aprovada

MARIA VANICE LACERDA DE MELO

BARBOSA
73,6 Aprovada

MARIA DO SOCORRO ANTUNES

PEREIRA FERREIRA
66,3 Aprovada

Área: Geografia Geral e do Brasil. Classe: D. Padrão I. Nível: I - Regime de Trabalho: T–40 / DE

Candidato (a) Média Resultado

ERNANI MARTINS DOS SANTOS

FILHO
90,5 Aprovado e Classificado

Osmar Luiz da Silva Filho

Vice-Diretor CFP / UFCG

__________________________________________________________________________

_

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE CAJAZEIRAS

CAMPUS DE CAJAZEIRAS